
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 27.06.201327.06.2013

27.6.2013 23:59:59 - 27.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

179403032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Osvračín, Osvračín Jedním vysokotlakým proudem za použití smáčedla hasiči 
zlikvidovali požár balíku slámy v příkopě. Příčina vzniku 
požáru není známá.

27.6.2013 9:09:28

Stanice Staňkov Policie ČR

179443032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Horšovský Týn Hasiči na žádost policie zlikvidovali následky nehody.27.6.2013 23:51:09

Stanice Staňkov

KlatovyOkres

179410032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Rabí Na silnici unikla nafta z nádrže, kterou poškodil neznámý 
pachatel při krádeži pohonných hmot. Hasiči ropnou skvrnu 
zasypali sorbentem.

27.6.2013 10:53:14

Stanice Horažďovice

179412032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Klatovy II, K Letišti V plynovém sloupku v ochranné rouře hlavního přívodního 
vedení plynu se nacházela tři koťata. Hasiči koťata 
vyprostili, rozeberou si je zaměstnanci firmy.

27.6.2013 11:49:05

Stanice Klatovy(L)

179419032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Švihov, Švihov, Nádražní 354/0 Více info v tiskové zprávě - DN OA x NA, řidička OA 
nehodu nepežila.

27.6.2013 14:17:44

Stanice Klatovy(L), Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

179426032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Nádražní 402 Otevření zabouchnutého bytu, ve kterém zůstal zapnutý 
spotřebič bez dozoru.

27.6.2013 17:10:02

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

179396032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Hrádecká Olej uniklý z popelářského auta hasiči zasypali sorbentem.27.6.2013 7:49:53

Stanice Plzeň Střed

179416032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Kralovická 1461/63 Hasiči vnikli do bytu, ze kterého se ozývalo volání o 
pomoc, oknem ze střechy pomocí lezecké techniky. Uvnitř 
ležela zraněná žena, hasiči ji z 6. patra snesli do sanitky.

27.6.2013 14:03:58

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:28.6.2013 7:48 1 2Strana /



179427032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Jateční Zahoření odpadu v kontejneru. Kontejner hasiči 
preventivně prolili vodou. Ke škodě nedošlo.

27.6.2013 17:27:47

Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

TachovOkres

179402032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Pohraniční stráže 139 Řidič v osobním autě narazil do popelnic a okapu RD. 
Vyvázl bez zranění. K úniku provozních kapalin nedošlo. 
Úklid po dopravní nehodě provedli technické služby. Při 
zpáteční cestě přijeli k další dopravní nehodě. Nehodu 
vyšetřovali již policisté, nutný byl posyp drobný únik 
provozních kapalin.

27.6.2013 8:53:25

Stanice Tachov(L), Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS, Stanice Mariánské Lázně -KVK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179413032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Kladruby, Kladruby, Kostelní 263 Otevření bytu, osoba uvnitř v pořádku.27.6.2013 12:39:43

Stanice Stříbro Policie ČR

179415032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Černošín, Víchov Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních vozidel. Jedno 
z nich se po střetu převrátilo na střechu, hasiči vozidlo 
převrátili zpět na kola. ZZS odvezla jednoho řidiče do 
nemocnice. Provozní kapaliny z vozidel neunikaly. 

27.6.2013 13:52:51

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

1

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.6.2013 23:59:5927.6.2013 0:00:00

27.06.2013 - 27.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:28.6.2013 7:48 2 2Strana /


